
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року          смт Слобожанське                                                № 29  

 

Про погодження внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2022 № 2043-20/VIII 

«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

 Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік 

 

Відповідно до ст. 78 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», 

Постанови КМУ від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної ради на 2023 рік:   

1.1 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020-2025 роки (додаток 1). 

1.2 Комплексної Програми реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки (додаток 2). 

1.3 Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді та спорту в 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2022 - 2025 роки (додаток 3). 

1.4 Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки 

(додаток 4). 

1.5 Комплексної програми розвитку земельних відносин, містобудівної діяльності та 

охорони навколишнього середовища Слобожанської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки (додаток 5). 

1.6 Програми Безпечна громада у Слобожанській селищній територіальній громаді на 

2021-2025 роки (додаток 6). 

1.7 Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021–2025 роки (додаток 7). 

1.8 Комплексної Програми розвитку освіти Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2022-2025 роки (додаток 8). 

1.9 Комплексної Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної  

територіальної громади на 2021 - 2025 роки (додаток 9). 

1.10  Програми інформатизації Слобожанської селищної територіальної громади на 2021 

– 2025 роки (додаток 10). 



1.11  Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада, на 2020-2024 роки (додаток 11). 

2. Погодити заходи до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2023 рік: 

2.1 Програму протидії злочинності та профілактики правопорушень у Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2021 – 2025 роки (додаток 12). 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану.  

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


